
UCHWAŁA NR LXIII/134/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie uznania wniosku Pana M.B. dotyczącego wykonania i zamontowania w honorowym miejscu 
naszej miejscowości tablicy pamiątkowej na cześć Idziego Gagatka, honorowego mieszkańca Szczawna-

Zdroju i legendy „Solidarności” za bezprzedmiotowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 238 § 1 i art. 242 § 1 w związku z art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 775 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się wniosek Pana M.B. dotyczący wykonania i zamontowania w honorowym miejscu naszej 
miejscowości tablicy pamiątkowej na cześć Idziego Gagatka, honorowego mieszkańca Szczawna-Zdroju i legendy 
„Solidarności” za bezprzedmiotowy z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju do poinformowania 
wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 586125C2-E5EF-4538-AD9D-B808C9F96B43. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 09.08.2023 r. do Biura Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju wpłynął wniosek Pana M.B. dotyczący 

wykonania i zamontowania w honorowym miejscu naszej miejscowości tablicy pamiątkowej na cześć Idziego 

Gagatka, honorowego mieszkańca Szczawna-Zdroju i legendy „Solidarności”, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju skierował ww. wniosek do rozpatrzenia przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

W związku z powyższym w dniu 19.09.2023 r. członkowie ww. Komisji zajęli stanowisko, że uznaje się ww. 

wniosek za bezzasadny z uwagi na fakt, że taka tablica pamiątkowa została już zamontowana. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

         

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  

Adam  Motyka 

 

Id: 586125C2-E5EF-4538-AD9D-B808C9F96B43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/134/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


